












ТЕХНИЧЕСКИЕ 

ХАРАКТЕРИСТИКИ 

Высота ступени 

Высота волны 

Длина модуля 

Габаритная ширина листа 

Полезная ширина листа 

Количество модулей 

Полезная площадь листа 

Габаритная длина листа 

Полезная длина листа 

Мин. уклон кровли 

Вес ОДНОГО листа 

На европоддоне (250 листов) 

Толщина стали 

Толщина стали с покрытием: 

GreenCoat Pural ВТ/ 

GreenCoat Mica ВТ 

Кол-во цинка 

Гарантия на сквозную коррозию: 

GreenCoat Pural ВТ/ 

GreenCoat Mica ВТ 

Гарантия на стойкость цвета: 

GreenCoat Pural ВТ/ 

GreenCoat Mical ВТ 

30мм 

22мм 

350мм 

1205 мм 

1130 мм 

2 

0,79М2 

770мм 

700мм 

14° 

3,8 кг 

197,5 м 2 (около 950 кг) 

О,5мм 

0,57 мм/ 

0,55 мм 

275 г/м 2 

50 лет/ 

40лет 

25 лет/ 

20лет 
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ТЕХНИЧЕСКИЕ 

ХАРАКТЕРИСТИКИ 

Высота ступени 
Высота волны 
Длина модуля 
Габаритная ширина листа 
Полезная ширина листа 
Количество модулей 
Полезная площадь листа 
Габаритная длина листа 
Полезная длина листа 

Мин. уклон кровли 

Вес ОДНОГО листа 
На европоддоне (250 листов) 
Толщина стали 
Толщина стали с покрытием: 

GreenCoat Pural ВТ/ 

GreenCoat Mica ВТ 

Кол-во цинка 

30мм 

24мм 

350мм 

1185 мм 
1100 мм 

2 
0,77М2 

780мм 

700мм 

14° 

3,8 кг 

192,5 м 2 (около 950 кг) 

О,5мм 

0,57 мм/ 

0,55 мм 

275 г/м 2 

Гарантия на сквозную коррозию: 

GreenCoat Pural ВТ/ 

GreenCoat Mica ВТ 

Гарантия на стойкость цвета: 
GreenCoat Pural ВТ/ 

GreenCoat Mical ВТ 

50 лет/ 

40лет 

25 лет/ 

20лет 

1 t, 

� 

30
 

5 350 350 50 
-

780 

Ь--�- --�-�-��-------1 

� ' r 
11 






















